Форма р/любитель

Руководителю управления

Федеральной службы по надзору

в сфере связи по Республике Коми

В.А. Вежеву

167981, Республика Коми,

г. Сыктывкар, ул. Коммунистическая, д. 17
Заявление

Заявитель несет ответственность за достоверность представленных данных

Я, нижеподписавшийся, прошу выдать мне свидетельство о регистрации  любительской радиостанции  ____________категории, сроком на ________ год(лет).

	Фамилия, имя, отчество

	Паспорт

серия, №

	Выдан (кем, когда)

	Место регистрации

	Фактический адрес проживания:

индекс, город, улица, дом, квартира, номер телефона.

	ИНН

	КПП

 Данные о радиоэлектронном средстве

любительской радиослужбы

	1
	Адрес места установки

	2
	Тип радиоэлектронного средства

	3
	Заводской (серийный номер), год выпуска

	3
	Фамилия И.О. начальника радиостанции

	5
	Позывной сигнал

При регистрации радиостанции любительской радиослужбы

	Мощность, Вт
	Полоса частот, кГц
	Вид радиосвязи
	Класс излучения

                              Условия регистрации:

1. При подаче заявления на регистрацию, необходимо предоставить:

- документ подтверждающий присвоение позывного сигнала.

- справка о сдаче квалификационного экзамена.

“ _____ “ _____________________ 200  г.                _____________________

                                                                                                                            Подпись

Я изучил документы, регламентирующие любительскую радиосвязь в Российской Федерации, и обязуюсь соблюдать их требования.
С порядком регистрации (переоформления, продажи) РЭС ознакомлен.

“ _____ “ _____________________ 200  г.                _____________________

                                                                                                                            Подпись